

تریبون

بین ۲۰ تا ۴۰ درصد مصرف انرژی مربوط به تأسیسات حرارتی و برودتی است



رییس مرکز رشد پژوهشگاه نیرو، با بیان اینکه یکی از موضوعات مهم در دنیای کنونی، انرژی و آسایش حرارتی است، گفت: این عدد در کشورهای مختلف متفاوت است، اما بین ۲۰ تا ۴۰ درصد مصرف انرژی در کشورها در این حوزه صورت می‌گیرد.

به گزارش ایستنا، مصطفی مافی، در آیین آغاز به‌کار دومین کنفرانس بین‌المللی و پنجمین کنفرانس ملی تهویه مطبوع و تأسیسات حرارتی و برودتی، سه ویژگی منحصر به‌فرد این کنفرانس را تشریح کرد و گفت: اولین ویژگی کنفرانس این است که همزمان با نمایشگاه تأسیسات برگزار می‌شود و اقتصاد فرصت بازدید از محصولات فناورانه شرکتها را هم دارند. دومین ویژگی برگزاری پنل‌های تخصصی در حوزه سیستم‌های گرمایش، سرمایش و تهویه مطبوع و سومین ویژگی نیز برگزاری کارگاه‌های تخصصی است.

دویمین کنفرانس بین‌المللی و پنجمین کنفرانس ملی تهویه مطبوع و تأسیسات حرارتی و برودتی با بیان اینکه اینجانبان برای اینکه بتواند فاصله بین تحقیقات آکادمیک و صنعت را کاهش دهد و فضایی ایجاد کند که این دو طیف در یک فضا قرار بگیرند، کنفرانس‌های تهویه مطبوع و تأسیسات حرارتی و برودتی را از سال ۱۳۹۴ طراحی کرد، گفت: در نهایت در دوره پنجم با مجری نمایشگاه بین‌المللی تأسیسات کشور به نتیجه رسیدیم و توانستیم کنفرانس‌ها و نمایشگاه‌ها را کنار هم‌دیگر برگزار کنیم. در این راستا جلسات زیادی از اسفند شروع و در نهایت سرفصل‌های کنفرانس نهایی و کنفرانس در پایگاه CS ثبت و فراخوان مقاله انجام شد.

دویمین کنفرانس بین‌المللی و پنجمین کنفرانس ملی تهویه مطبوع و تأسیسات حرارتی و برودتی با استر به ویژگی‌های کنفرانس، اظهار کرد: اولین ویژگی کنفرانس این است که همزمان با نمایشگاه تأسیسات برگزار می‌شود و افراد فرصت بازدید از محصولات فناورانه شرکتها را هم دارند.

با تولید بیش از یک میلیون تن محصول در نیمه نخست ۱۴۰۳ محقق شد؛ ثبت تولید ۱۱۸ درصدی ظرفیت در پتروشیمی بوعلی سینا

تولید شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در ۶ ماه نخست امسال با تحقق ۱۱۸ درصدی ظرفیت اسمی به حدود یک میلیون و ۵۰ هزار تن رسیده که این حجم از تولید در تاریخ فعالیت این پتروپالایشگاه بی نظیر است.

به گزارش شانا به نقل از پتروشیمی بوعلی سینا، این مجتمع در سال ۱۴۰۳ توانست رکورد تولید خود را بار دیگر جابه‌جا کند و به یک میلیون و ۴۶ هزار تن تولید انواع محصولات آروماتیک در نیمه نخست سال برسد.

درحالی‌این رکورد تازه در مجتمع پتروشیمی بوعلی سینا با نماد «بوعلی» در بازار سرمایه، ثبت شده است که ظرفیت تولید مجتمع در نیمه‌سال کمتر از ۸۹۰ هزار تن است و تولید حدود یک میلیون و ۵۰ هزار تن در ۶ ماه به‌معنای تولید ۱۸ درصد بیش از ظرفیت ۱۰۰ درصدی موجود با همان تولید ۱۱۸ درصد ظرفیت محاسبه‌شده مجتمع است.

وزیر نفت:

قدردانی از تلاشگران عرصه تأمین گاز هدف اصلی سفر به عسلویه است



وزیر نفت با بیان اینکه سفر به عسلویه به‌منظور بازدید از این منطقه و قدردانی از زحمات و تلاش‌های همکاران است، گفت: نگران بحران‌هایی که دشمنان انقلاب ایجاد می‌کنند نیستیم و این سفر برای ما سفری کاری و عادی به‌شمار می‌آید.

محسن پاک‌نژاد که به‌منظور بازدید میدانی از عسلویه به این منطقه سفر کرده است، به خبرنگار شانا گفت: سفر به عسلویه به‌منظور بازدید از این منطقه و قدردانی از زحمات و تلاش‌های همکاران که در سکوا فعالیت می‌کنند و نقشی تعیین‌کننده در تأمین گاز کشور دارند انجام می‌شود.

به‌منظور استقرار فراگیر مدیریت دانش در صنعت نفت:

رویداد اشتراک گذاری تجربه‌ها و هفتمین نشست تخصصی مدیریت دانش در پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد



رویداد اشتراک‌گذاری تجربه‌ها و هفتمین نشست تخصصی مدیریت دانش شرکت‌های پالایش با حضور مدیران و کارشناسان این حوزه با هدف انتقال درس‌آموخته‌های فرآیند تقطیر در مرکز همایش‌های بین‌المللی پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد.

به گزارش شانا به نقل از پژوهشگاه صنعت نفت، دومین رویداد دانشی اشتراک‌گذاری تجربه‌ها «فرآیند تقطیر» و هفتمین نشست تخصصی مدیریت دانش شرکت‌های پالایش نفت به‌منظور استقرار فراگیر مدیریت دانش در صنعت نفت از طریق ارائه راهکارهای مناسب برای هموارسازی مسیر حرکت و رفع چالش‌های این حوزه، به میزبانی پژوهشگاه صنعت نفت، با حضور مدیران و فعالان این عرصه از همه پالایشگاه‌های نفت وزارت نفت برگزار شد.

بر اساس این گزارش، به‌منظور انتقال درس‌آموخته‌های فرآیند تقطیر، از بین

۵۳ درس آموخته و چالش دریافت‌شده از سوی شورای هماهنگی مدیریت دانش، سرانجام ۶ درس آموخته منتخب موضوع «مدیریت و برنامه‌ریزی تعمیرات اساسی (اورهال)» در آذر امسال در پالایشگاه آبادان، از تصمیم‌های اتخاذشده در این نشست بود.

پژوهشگاه صنعت نفت به‌عنوان مرکز پژوهشی وزارت نفت که دستاوردهای آن مستقیماً به‌صورت کاربردی در صنعت نفت مورد بهره‌برداری قرار

وی افزود: در این سفر با مشکلاتی که ممکن است این عزیزان داشته باشند آشنا می‌شوم و درصدد رفع آنها خواهیم بود، اگرچه از گذشته نکاتی مدنظر داشته‌ام و اقدام‌هایی برای رفع مشکلات انجام شده است، اما تمایل دارم که این موضوع را مستقیماً از زبان آنها شنیده تا چالش‌ها برطرف شود. همچنین می‌خواهم در این روزهای خاص قوت قلبی برای همکارانم و در کنار آنها باشم.

وزیر نفت تصریح کرد: این یک بازدید عادی است، ما نگران بحران‌هایی که دشمنان انقلاب ایجاد می‌کنند نیستیم و این سفر برای ما سفری کاری و عادی به‌شمار می‌آید.

به‌منظور استقرار فراگیر مدیریت دانش در صنعت نفت:

رویداد اشتراک گذاری تجربه‌ها و هفتمین نشست تخصصی مدیریت دانش در پژوهشگاه صنعت نفت برگزار شد

می‌گیرد، برای نخستین بار آبان پارسل از مدیران مدیریت دانش پالایشگاه‌های نفت دعوت کرد تا با برپایی نشست‌های تخصصی، چالش‌های این مسیر بررسی و راهبردهای مؤثر در جهت توسعه مدیریت دانش در ساختارهای مختلف صنعت نفت تدوین شود که با استقبال مدیران دانش ۱۰ شرکت پالایشی نفت نظیر تبریز، اراک، تهران، شیراز، آبادان، اصفهان، لوان و ستاره خلیج فارس مواجه شد.

هم‌اندیشی و هم‌افزایی شرکت‌های پالایشی وزارت نفت و پژوهشگاه صنعت نفت در بهره‌گیری از ابزارها و تکنیک‌های مدیریت دانش در صنعت نفت کشور، بدون تردید گامی مؤثر و نمربخش در ارتقای کمی و کیفی فرآیندهای عملیاتی و دانشی صنعت خواهد بود و امید است نتایج مفید و اثر بخشی این گام بزرگ، در چشم‌انداز صنعت دانش‌بنیان کشور، چشمگیر و قابل ملاحظه باشد.

خبر

تعویض مخازن سی ان جی فرسوده ۶۰۰۰ تاکسی در کشور



تعداد ۱۱ هزار تاکسی برای تعویض مخازن فرسوده خود ثبت نام کرده‌اند که تاکنون ۶۰۰۰ مخزن به صورت رایگان تعویض شده و بیش از ۵۰۰۰ مخزن فرسوده باقی مانده که به زودی تعویض خواهد شد.

به گزارش ایستنا، سالاری - مدیر طرح سی ان جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در اولین مجمع عمومی اتحادیه سازمان‌های مدیریت حمل و نقل شهرداری‌های کشور با اعلام این که از سال ۱۳۸۲ طرح سی ان جی شدن خودروها آغاز شد، اظهار کرد: از سال ۱۳۸۲ تاکنون ۲۳۵۰ جایگاه سی ان جی در سطح کشور احداث شده است که از ابتدای اجرای این طرح در صنعت سی ان جی ۲۰ برابر سرمایه گذاری شده است.

گفته وی طبق طرح تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه سوز می‌توان طی سه سال ۲۴۰ هزار خودرو را به دوگانه‌سوز تبدیل کنیم، از قرارداد ۲۰ میلیون دلاری با ایران خودرو برای تبدیل ۴۵ هزار خودروی وانت بار و تاکسی به دوگانه‌سوز خبر داد.

مدیر طرح سی ان جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به پرداخت ۲۰ درصد هزینه تبدیل مسافربرای اینترنتی شخصی دوگانه‌سوز طی سال‌های گذشته اظهار کرد: مصوبه جدیدی در سال گذشته از سوی شورای اقتصاد داشتیم که دیگر این ۲۰ درصد هم رانندگان پرداخت نکنند.

سالاری با بیان این که برای تبدیل خودروها به دوگانه سوز سایت طی ۱۰ روز آینده بازگشایی مجدد می‌شود و خودروها می‌توانند برای تبدیل به دوگانه‌سوز مراجعه کنند و در طرح تبدیل شرکت داشته باشند، ادامه داد: ۴۵۰۰ خودرو در صف تبدیل خودرویشان به دوگانه‌سوز بودند که با باز شدن سایت در ماه اول طرح تبدیل برای آنها اجرا خواهد شد.

وی در ادامه همچنین با اشاره به این‌که از شورای اقتصاد کشور مجوز طرح تعویض مخازن فرسوده ۱۰۰ هزار تاکسی را اخذ کردیم یادآور شد: از سوی وزارت کشور ۱۸ هزار و ۸۰۰ تاکسی فرسوده معرفی شده‌اند تا مخازن فرسوده این تاکسی‌ها تعویض شود.

مدیر طرح سی ان جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران ادامه داد: مخازن این تاکسی‌ها بیش از ۱۵ سال عمر دارند و با خودروهایی هستند که پس از مراجعه به مراکز معاینه فنی مخازن سی ان جی آنها با مشکل روبه‌رو بوده و باید تعویض کنند.

سالاری با اشاره به این‌که از ۱۸ هزار و ۸۰۰ تاکسی فرسوده اعلام شده از سوی وزارت کشور برای تعویض مخازن فرسوده ۱۱ هزار تاکسی برای تعویض مخازن فرسوده خود ثبت نام کرده‌اند، یادآور شد: از این تعداد ۶۰۰۰ مخزن سی ان جی فرسوده تاکسی‌ها به صورت رایگان تعویض شده و بیش از ۵۰۰۰ مخزن فرسوده باقی‌مانده نیز به زودی تعویض خواهد شد که اولویت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تعویض مخازن سی ان جی فرسوده این تاکسی تا پایان سال است.

وی در ادامه به مخازن سی ان جی وانت‌پراها و فرسوده بودن این مخازن اشاره کرد و گفت: هنوز نتوانستیم این دولت مصوبه‌ای بگیریم که مخازن فرسوده سی ان جی وانت‌پراها نیز به صورت رایگان تعویض شوند.

ورزش بانوان مورد حمایت ویژه مدیریت شهری گلستان:

وعده‌های جدید برای توسعه ورزش های سالنی



شهری گلستان در بحث سرانه‌ها به اندازه ۲۰ سال اخیر پیشرفت مطلوب داشته و تمام تلاش ما برای بهبود بیش از پیش وضعیت و رضایت شهروندان نسبت به اقدامات انجام شده است، بکار بسته ایم.

دیدار معاونین فرمانداری بهارستان با دکتر سید محمد میرزمانی شهردار گلستان:

اعلام رضایت از عملکرد شهرداری

معاونین فرمانداری بهارستان در بازدید از شهرداری گلستان، از تلاش‌های مجموعه شهرداری در راستای بهبود خدمات‌رسانی به شهروندان تقدیر کردند و در این دیدار، شهردار گلستان گزارشی جامع از عملکرد شهرداری ارائه داد و معاونین فرمانداری نیز بر لزوم تدابیر این روند تأکید کردند.

به گزارش آفرینش: در دیدار مشترک معاونین فرمانداری شهرستان بهارستان با شهردار گلستان، بر اهمیت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تأکید شد و همچنین آلودگی محیط زیست و برنامه‌ریزی و توسعه، هادی نوریان معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری، قاسم مرادی رییس اداره بازرسی فرمانداری و خاتم ساندز بین دستگاهی اجرایی و شهرداری تأکید کردند.

در این دیدار، شهردار گلستان گزارشی جامع از عملکرد مجموعه شهرداری ارائه داد و به تشریح اقدامات انجام شده و برنامه‌های آتی شهرداری پرداخت و معاونین فرمانداری نیز ضمن ابراز رضایت از عملکرد شهرداری، بر لزوم تدابیر این روند و تعامل سازنده بین دستگاه‌های اجرایی و شهرداری تأکید کردند.

در ادامه، معاونین فرمانداری از واحدهای مختلف شهرداری بازدید نموده و از نزدیک در جریان فعالیت‌های مختلف شهرداری قرار گرفتند در این بازدید، بر اهمیت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و تسهیل امور آن‌ها تأکید شد.



به خبرهای منتشر شده در فضای مجازی در خصوص یک ساختمان، ایراد نمود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گلستان: مهندس اطیابی با تأکید بر اینکه تمامی مجوزهای ساختمانی صادر شده در این شهر، مطابق با ضوابط طرح تفصیلی و محاسبات دقیق مهندسی است، گفت: در املاک محله گلستان که بر اساس ضوابط طرح تفصیلی مشمول احداث بنا در ضوابط عام می‌گردند، شهرداری با تقاضای متقاضی بر اساس محاسبات تراکم مندرج در ضوابط فوق و افزایش متغیرهای محاسباتی از جمله، افزایش مساحت عرصه و طول قطعه و عرض معبر و ... پروانه ساختمانی بر اساس تراکم نهایی محاسباتی در طبقات بالاتر از خط آسمان منطقه صادر می‌نماید.

وی همچنین تأکید کرد: در این موارد، تراکم محاسباتی طبق عرض معبر برای طبقات بالاتر از خط آسمان منطقه نیز در نظر گرفته می‌شود البته با رعایت پارکینگ دقیقاً مثل همین ساختمان که دقیقاً دو طبقه از آن به پارکینگ اختصاص پیدا کرده است.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری گلستان از شهروندان خواست تا برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه، به حوزه شهرسازی و معماری شهرداری مراجعه کنند.

توسعه فضای فرهنگی شهر گلستان:

تقدیر مدیرکل

کتابخانه های عمومی استان تهران از عملکرد مدیریت شهری در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی و آموزشی

دکتر سید محمد میرزمانی در مراسم افتتاحیه امروز با اشاره به میزان اهمیت موضوع ترویج فرهنگ در شهر گلستان اذعان داشت: با همکاری مجموعه شهرداری و اعضای شورای اسلامی



این المان راهنما که در ورودی خیابان شهید ایدام قرار گرفته است، شهروندان را به راحتی به ادارات و اماکن مهمی مانند شورای اسلامی شهر، بخشدار شهرداری گلستان، سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر، ثبت احوال شهرستان بهارستان، بیمارستان امام حسین (ع)، زورخانه پوری ولی و پایگاه بسیج مقاومت نازله هدایت می‌کند.

با نصب این المان، شهروندان و مسافران می‌توانند به سرعت و سهولت مکان‌های مورد نظر خود را پیدا کنند و از اتلاف وقت جلوگیری نموده در راستای بهبود خدمات‌رسانی به شهروندان و ایجاد شهری منظم و با امکانات کامل صورت گرفته است.

پیگیری معاونت شهرسازی در خصوص طبقات مازاد به تراکم ساختمان

معاون شهرسازی و معماری شهرداری گلستان در واکنش



ذبیح الله اصغری - خبرنگار آفرینش در دیدار صمیمانه، سید محمد میرزمانی شهردار گلستان به همراه نادر سازور رئیس شورای اسلامی شهر و محمد زینتی از اعضای شور، با ورزشکاران بانوی گلستانی در سالن ورزشی تازه تأسیس شور، با آنان حضور یافته و ضمن تقدیر از تلاش‌های ورزشکاران بانوان والیبالیست، قول مساعد دادند تا با افزایش سرانه‌های ورزشی و احداث سالن‌های جدید، زمینه پیشرفت و شکوفایی ورزش بانوان را در گلستان فراهم کنند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری گلستان: در این دیدار، شهردار گلستان ضمن تبریک به ورزشکاران بانو به دلیل تلاش‌ها و موفقیت‌هایشان، بر اهمیت نقش ورزش در سلامت جسم و روح تأکید کرد و همچنین با اشاره به اهمیت توسعه ورزش بانوان، از حمایت‌های شهرداری برای افزایش سرانه‌های ورزشی و احداث سالن‌های جدید در سال ۱۴۰۳ خبر داد.

آقای میرزمانی در جمع ورزشکاران گفت: ورزش بانوان یکی از اولویت‌های مهم مدیریت شهری است و ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا با امکانات مناسب، زمینه پیشرفت و شکوفایی ورزش بانوان را در گلستان فراهم کنیم.

نادر سازور رئیس شورای اسلامی شهر گلستان نیز در این دیدار با تأکید بر اهمیت حمایت از ورزشکاران، اظهار داشت: شورای اسلامی شهر از هیچ کوششی برای توسعه ورزش بانوان دریغ نخواهد کرد و در کنار شهرداری، تمام تلاش خود را برای تحقق این هدف به کار خواهد بست.

نمایی از نصب المان راهنمای مسیر جدید در ورودی خیابان شهید ایدام

در پایان این دیدار، یک مسابقه والیبالی بین تیم‌های مختلف ورزشی برگزار شد که با استقبال خوب ورزشکاران همراه بود. لازم به ذکر است که سالن ورزشی نام آوران به تازگی با هدف حمایت از ورزش های سالم در گلستان احداث شده است و این دیدار، نشان از توجه ویژه مسئولین شهری به ورزش است.